

## 合同协议书

编号: \_\_\_\_\_

发包人(全称): 北京市顺义区高丽营镇人民政府

法定代表人: 马利

法定注册地址: 北京市顺义区高丽营镇

承包人(全称): 北京顺世建设有限公司

法定代表人: 刘世超

法定注册地址: 北京市门头沟区军庄镇军庄路2号院JZ1480室

发包人为建设 高丽营镇 2024 年乡村道路修补工程 (以下简称“本工程”), 已接受承包人提出的承担本工程的施工、竣工、交付并维修其任何缺陷的投标。依照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》、及其他有关法律、行政法规, 遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则, 双方共同达成并订立如下协议。

### 一、工程概况

工程名称: 高丽营镇 2024 年乡村道路修补工程

工程地点: 北京市顺义区高丽营镇

工程内容: 完成顺义区高丽营镇域内乡村道路拆除及修补(最终数据以实际确认工程量为准)等工作内容

### 二、合同工期

计划开工日期:      年      月      日

计划竣工日期:      年      月      日

### 三、质量标准

工程质量标准: 合格

### 四、施工现场安全生产标准化管理目标等级要求

施工现场安全生产标准化管理目标等级: 达标

### 五、合同形式

本合同采用 固定单价(详见清单) 合同形式。

### 六、签约合同价

金额(大写): 不超过壹佰叁拾万 (人民币)

(小写) ¥: \_\_\_\_\_ / \_\_\_\_\_ 元

七、承包人项目经理:

姓名: 郑永美 ; 职称: 高级工程师 ;

身份证号: 130435199001203224 ; 建造师执业资格证书号: 京 2112016201760270 ;

建造师注册证书号: BJZ210308 。

安全生产考核合格证书号: 京建安B(2018)0151602 。

八、工程价款及支付方式

1. 乙方完成施工后, 向甲方书面申请验收, 甲方和乙方共同对路面养护、修复进行验收并确认实际工程量。验收合格后, 乙方以确认的工程量为准向甲方提交结算资料, 甲方付款前, 乙方应先行向甲方出具合法有效的收款发票, 否则甲方有权顺延付款时间且不承担违约责任。

2. 结算价款依据, 此合同为固定单价合同, 最终结算以实际发生量为准。

3. 结算及支付方式:

(1) 乙方于工程完工验收后, 向甲方提出结算申请, 并提供以下结算申请材料: a. 双方现场负责人签字确认并加盖公章的竣工验收记录; b. 双方现场负责人签字确认并加盖公章的工程量确认单; 等。

(2) 最终结算款项需要第三方进行评审后最终进行结算。

4. 发票开具:

(1) 在甲方向乙方付款前, 乙方应向甲方开具合法、有效的增值税专用发票, 否则甲方有权拒绝付款并顺延付款时间。

(2) 甲方根据情况, 可要求乙方提供税务机关核发的增值税专用发票领购簿供甲方查验, 以证明发票真伪。

九、完工验收及移交

1. 乙方完成工程范围内全部工程及相关工作后, 可申请完工验收, 并提交完工验收申请报告及相关材料。

2. 乙方完工验收不合格的, 甲方应要求乙方对不合格工程返工、修复或采取其他补救措施, 由此增加的费用及延误的工期由乙方承担。乙方完成不合格工程的返工、修复或采取其他补救措施后, 应重新提交完工验收申请报告, 重新进行验收。

3. 乙方应保证工程自完工验收合格至移交甲方的期间一直保持质量合格状态, 否则乙方应承担质量不合格的违约责任。

十、本协议书中有词语定义与合同条款中的定义相同。

十一、承包人承诺按照合同约定进行施工、竣工、交付并承担质量缺陷保修责任。

十二、发包人承诺按照合同约定的条件、期限和方式向承包人支付合同价款。

十三、本协议书连同其他合同文件正本一式两份，合同双方各执一份；副本一式\_\_\_\_份，其中一份在合同报送建设行政主管部门备案时留存。

十四、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议，但不得背离本协议第八条所约定的合同文件的实质性内容。补充协议是合同文件的组成部分。

十五、其他：

1、已标价工程量清单中已有项目的，应采用该项目的单价

2、已标价工程量清单中没有适用但有类似项目的，参照类似项目的单价。

3、已标价工程量清单中没有适用也没有类似的项目，且工程造价管理机构发布的信息价格缺价的，应由承包人根据工程资料、计量规则、计价办法和通过市场调查等取得有合法依据的市场价格提出该项目的单价，并报甲方确认后调整。

发包人：



(盖单位章)

承包人：



(盖单位章)

法定代表人或其

法定代表人或其

委托代理人：

(签字)

委托代理人：



(签字)

2024 年 8 月 28 日

2024 年 8 月 28 日

签约地点：北京市顺义区高丽营镇

## 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：市政工程

| 序号   | 名称   | 子目特征描述                                                                    | 计量单位 | 工程量 | 全费用单价 (元) | 费率 (%) | 结算全费用合价 (元) | 备注 |
|------|------|---------------------------------------------------------------------------|------|-----|-----------|--------|-------------|----|
| 拆除工程 |      |                                                                           |      |     |           |        |             |    |
| 1    | 铣刨路面 | 1. 铣刨路面 5cm;<br>2. 路面的材质为沥青混凝土;<br>3. 拆除、清理;<br>4. 场外运输。                  | m2   | 1   | 6.52      | 96.2%  | 6.27        |    |
| 2    | 铣刨路面 | 1. 铣刨路面 5cm;<br>2. 路面的材质为沥青混凝土;<br>3. 拆除、清理;<br>4. 场外运输。                  | m2   | 1   | 17.73     | 96.2%  | 17.06       |    |
| 3    | 铣刨路面 | 1. 铣刨路面 10cm;<br>2. 路面的材质为沥青混凝土;<br>3. 拆除、清理;<br>4. 场外运输。                 | m2   | 1   | 10.03     | 96.2%  | 9.65        |    |
| 4    | 铣刨路面 | 1. 铣刨路面 10cm;<br>2. 路面的材质为混凝土;<br>3. 拆除、清理;<br>4. 场外运输。                   | m2   | 1   | 27.51     | 96.2%  | 26.46       |    |
| 5    | 拆除路面 | 1. 路面拆除 41cm;<br>2. 拆除路面的材质为沥青混凝土和路面基层, 方式为机械施工;<br>3. 拆除、清理;<br>4. 场外运输。 | m2   | 1   | 34.59     | 96.2%  | 33.28       |    |
| 6    | 拆除路面 | 1. 路面拆除 41cm;<br>2. 拆除路面的材质为混凝土面层和路面基层, 方式为机械施工;<br>3. 拆除、清理;<br>4. 场外运输。 | m2   | 1   | 23.04     | 96.2%  | 22.16       |    |
| 7    | 拆除路面 | 1. 路面拆除 25cm;<br>2. 拆除路面的材质为混凝土面层和路面基层, 方式为机械施工;<br>3. 拆除、清理;<br>4. 场外运输。 | m2   | 1   | 19.67     | 96.2%  | 18.92       |    |
| 小计   |      |                                                                           |      |     |           |        | 133.80      |    |
| 新建工程 |      |                                                                           |      |     |           |        |             |    |

|    |       |                                                       |    |   |        |       |         |  |
|----|-------|-------------------------------------------------------|----|---|--------|-------|---------|--|
| 8  | 沥青混凝土 | 1. 沥青品种:沥青混凝土<br>2. 沥青混凝土种类:AC-13<br>3. 厚度:5cm        | m2 | 1 | 70.03  | 96.2% | 67.37   |  |
| 9  | 水泥混凝土 | 1. 名称:混凝土面层<br>2. 混凝土等级:C30<br>3. 厚度:5cm              | m2 | 1 | 44.5   | 96.2% | 42.81   |  |
| 10 | 沥青混凝土 | 1. 沥青品种:沥青混凝土<br>2. 沥青混凝土种类:AC-13<br>3. 厚度:10cm       | m2 | 1 | 131.44 | 96.2% | 126.45  |  |
| 11 | 水泥混凝土 | 1. 名称:混凝土面层<br>2. 混凝土等级:C30<br>3. 厚度:10cm             | m2 | 1 | 74.86  | 96.2% | 72.02   |  |
| 12 | 沥青混凝土 | 1. 摊铺 18cm 二灰两层 (厚度 36cm) ;<br>2. 摊铺 5cm AC-13 沥青混凝土; | m2 | 1 | 208.07 | 96.2% | 200.16  |  |
| 13 | 水泥混凝土 | 1. 摊铺 18cm 二灰两层 (厚度 36cm) ;<br>2. 摊铺 5cm AC-13 沥青混凝土。 | m2 | 1 | 208.07 | 96.2% | 200.16  |  |
| 14 | 沥青混凝土 | 1. 浇筑 20cm 混凝土;(标号为 C30)<br>2. 摊铺 5cm AC-16 沥青混凝土     | m2 | 1 | 193.56 | 96.2% | 186.20  |  |
| 小计 |       |                                                       |    |   |        |       | 895.17  |  |
| 合计 |       |                                                       |    |   |        |       | 1028.97 |  |